申請人 団 体 名

代 表 者 名

　標記の件について、下記のとおり申請いたします。

１　　補　助　申　請　額　　　　　　　　　　　　８４，０００　　　円

２　　補助を受けようとする事業

設立の目的及び趣旨等の概要

５月１３日　米沢市営体育館で練習
同日　　　　〇〇旅館に宿泊

補 助 対 象 事 業 の 内 容
2019年研修合宿
５月１０日　東京都を出発
同日　　　　〇〇旅館に宿泊
５月１１日　米沢市営体育館で練習
同日　　　　〇〇旅館に宿泊

上杉太郎　　㊞

事 務 所 の 所 在 地 〒156-0△〇×　東京都〇〇区△△

役 員 の 構 成 又 は
上杉大学公認部活動

機 構 の 概 要

５月１５日　三沢東部小学校体育館で練習

平成３１ 年　４月　 １日

米　沢　市　長　　様

令和元年度米沢市合宿誘致事業補助金交付申請書

記

団 体 名 及 び
上杉フェンシング部　代表　上杉太郎

代 表 者 名

上杉フェンシング部

同日　　　　〇〇旅館に宿泊
５月１６日　米沢市営体育館で練習
同日　　　　〇〇旅館に宿泊
５月１７日　米沢市営体育館で練習
同日　　　　東京都へ戻り

フェンシング技術の向上と大会への出場

５月１２日　米沢市営体育館で練習
同日　　　　〇〇旅館に宿泊

５月１４日　三沢東部小学校体育館で練習
同日　　　　〇〇旅館に宿泊

【記入例】

忘れずに押印ください。

歳入総額　　　　　　 円 歳入総額 円

　　内　　訳 　　内　　訳

歳出総額 円 歳出総額 円

　　内　　訳 　　内　　訳

３　　添付書類

　　　参考となる事項及び資料等については別途添付すること。

　　　（団体の会則、予算書、事業計画等）

【記入例】

〇〇 1,150,000

別 紙 の と お り 別 紙 の と お り

前年度歳入歳出決算額又は見込額 平成３１年度歳入歳出予算額

〇〇 1,150,000

別 紙 の と お り 別 紙 の と お り

【記入例】

日

※合宿計画書№2～3も記載ください。

月 10 日

７泊　８日～

令和 元

17 日

希望宿泊施設 〇〇旅館

使用希望期間
(時間は９時から１７時までです）

令和 元 10 日月

分宿　可　・　不可

宿泊期間

令和 元 年 5

年 5 月 16

8 日間～

令和 元 年 5 月

年 5

参　加　人　数 12 人 （詳細別紙参加名簿参照）

使用希望施設名

1．米沢市営体育館

2．三沢東部小学校体育館

3．

03-〇〇〇〇-〇〇〇〇

FAX 03-〇〇〇〇-△△△△

E-MAIL sports-ka@city.yonezawa.yamagata.jp

実　施　種　目 フェンシング

ふりがな うえすぎ　たろう

代表者氏名 上杉　太郎

申
込
責
任
者

氏　　名 上杉　桃子

住　　所 〒156-0〇△×　東京都〇〇区△△

TEL

（様式第１号）

合　宿　計　画　書

ふりがな うえすぎふぇんしんぐぶ

団　体　名 上杉フェンシング部

mailto:sports-ka@city.yonezawa.yamagata.jp

【記入例】

　↑施設名のところの№をお書きください。

※不足する場合はコピーしてお使いください。

（様式第２号）

合　宿　計　画　書　№2

ふりがな うえすぎふぇんしんぐぶ

団　体　名 上杉フェンシング部

使用希望施設名

1．米沢市営体育館

2．三沢東部小学校体育館

3．

使用期間・時間 1

令和 元 年 5 月 11 日 （　土　）

午前 12 時 0 分 ～

使用期間・時間 1

令和 元 年

午前 9 時

午後

時

5 時 0 分

0 分

5 月 12 日 （　日　）

0 分

5

～

午後 5

月 13 日 （　月　）

午前 9 時 0 分 ～

元 年

0 分

使用期間・時間 2

令和 元 年

使用期間・時間 1

令和

時 0 分

午後 5 時

時 0 分

5 月 14 日 （　火　）

2

令和 元 年 5

～

午後 5

午前 9

月 15 日 （　水　）

午前 9 時 0 分 ～

5 時 0 分

使用期間・時間 1

令和 元 年

使用期間・時間

午前 9 時 0 分

午後

分

5 月 16 日 （　木　）

0

～

午後 5 時 0

0

使用期間・時間 1

令和 元 年 5

午前 9 時

分

月 17 日 （　金　）

分 ～

午後 12 時

【記入例】 （様式第３号）

合　宿　計　画　書　№3

ふりがな うえすぎふぇんしんぐぶ

団　体　名 上杉フェンシング部

希望宿泊施設 〇〇旅館 分宿　可　・　不可

宿泊期間

令和 元 年 5 月 10 日

７泊　８日～

令和 元 年 5 月 17 日

令和 元 年 5 月

令和 元 年 5 月

10 日 12 名

令和 元 年 5 月 11

令和 元 年 5 月 12

13 日 12

日 12 名

日

日 12 名

12 名

令和 元 年 5 月

日 12 名

名

令和 元 年 5 月 14

令和 元 年 5 月 16

予算額 宿泊費用 1人1泊あたり 6,800円

宿泊者数

15 日 12 名

観光等の有無

　観光はされますか？ ＹＥＳ　・　ＮＯ

　観光マップは必要ですか？ ＹＥＳ　・　ＮＯ

　観光ガイドは必要ですか？ ＹＥＳ　・　ＮＯ

宿泊施設の予定額

を記入願います。

（様式第４号）

合宿事業収支予算書

収入の部

項目 予算額 備考

参加料 1,056,000 合宿費12名分

補助金 84,000 米沢市合宿誘致事業費補助金1,000円×12名×7泊

雑収入 10,000

合計 1,150,000

支出の部

項目 予算額 備考

交通費 400,000 バス代、高速道路代等

宿泊料 571,200 6,800円×12名×7泊

食糧費 124,320 1,480円×12名×7泊

合計 1,150,000

【記入例】

消耗品費 24,480 テーピング、コールドスプレー等

雑費 30,000 保険料等

【記入例】

申込日 平成 31 年 4 月 1 日

ふりがな

NO ふりがな 性別 年齢

1 うえすぎ　たろう 男 40

2 うえすぎ　ももこ 女 35

3 かないけ　たかし 男 21

4 かないけ　はなこ 女 21

5 よねざわ　つよし 男 20

6 よねざわ　よしこ 女 20

7 しおい　じろう 男 20

8 まつかわ　たかこ 女 20

9 ばんせい　さぶろう 男 19

10 あたご　まりこ 女 19

11 せき　まなみ 女 19

12 なでら　こたろう 男 19

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

（様式第５号）

合　　宿　　参　　加　　者　　名　　簿

団　体　名
上杉フェンシング部

氏名 学年 備考

　　　　　うえすぎふぇんしんぐぶ

上杉　太郎 コーチ

上杉　桃子 コーチ

金池　隆 大学３年

金池　花子 大学３年

米沢　剛 大学２年

米沢　良子 大学２年

塩井　次郎 大学２年

松川　たか子 大学２年

万世　三郎 大学１年

愛宕　真理子 大学１年

関　真奈美 大学１年

斜平　小太郎 大学１年

　　※監督・コーチ等の記載につきましては、備考欄にお書きください。
　　※不足する場合はコピーしてお使いください。